РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
КАРАГИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КАРАГА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	«24»
	апреля
	2024г.

	№ 35

	«О присвоении адресов объектам адресации в сельском поселении «село Карага»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28 декабря 2013 г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (далее - Федеральный закон №443-ФЗ) и Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221, а также в соответствии с Уставом МО СП «с. Карага» Администрация сельского поселения «село Карага»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес Российская Федерация, Камчатский край, Карагинский район, сельское поселение «село Карага», село Карага, улица Солодчука, дом 9
следующему объекту адресации: многоквартирный дом площадью 177,8 кв.м., 3-х квартирный, одноэтажный, расположенный по адресу Российская Федерация, Камчатский край, Карагинский район, сельское поселение «село Карага», село Карага, улица Солодчука, дом 9, с кадастровым номером 82:02:000010:49.
2. Присвоить адрес Российская Федерация, Камчатский край, Карагинский район, сельское поселение «село Карага», село Карага, улица Солодчука, дом 9, квартира 1
следующему объекту адресации: помещение «квартира №1» площадью 41,6 кв.м. с кадастровым номером 82:02:000010:204 в многоквартирном доме по адресу Российская Федерация, Камчатский край, Карагинский район, сельское поселение «село Карага», село Карага, улица Солодчука, дом 9, площадью 177,8 кв.м. с кадастровым номером 82:02:000010:49.
3. Присвоить адрес Российская Федерация, Камчатский край, Карагинский район, сельское поселение «село Карага», село Карага, улица Солодчука, дом 9, квартира 2
следующему объекту адресации: помещение «квартира №2» площадью 39,1 кв.м. в многоквартирном доме по адресу Российская Федерация, Камчатский край, Карагинский район, сельское поселение «село Карага», село Карага, улица Солодчука, дом 9, площадью 177,8 кв.м. с кадастровым номером 82:02:000010:49.
4. [bookmark: _GoBack]Присвоить адрес Российская Федерация, Камчатский край, Карагинский район, сельское поселение «село Карага», село Карага, улица Солодчука, дом 9, квартира 3
следующему объекту адресации: помещение «квартира №3» площадью 87,2 кв.м. с кадастровым номером 82:02:000010:203 в многоквартирном доме по адресу Российская Федерация, Камчатский край, Карагинский район, сельское поселение «село Карага», село Карага, улица Солодчука, дом 9, площадью 177,8 кв.м. с кадастровым номером 82:02:000010:49.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом МО СП «с.Карага».

Глава сельского поселения
«село Карага»						Н.В. Шафранская